[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА
улица Брянская-59,  г.Трубчевск, Брянская область, 242220, телефон (48352) 2-21-37, факс (48352) 2-27-00

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]      11 сентября 2022 года
	                                             № 10/2

г. Трубчевск

О регистрации депутата
Усохского  сельского Совета народных депутатов четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 8

	В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Трубчевского  района  с полномочиями избирательной комиссией муниципального образования Трубчевского муниципального района, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 07 июля  2019 года  № 93/871-6,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва в количестве 1 человека:
- одномандатный избирательный округ № 1 -   Кузнецова Елена Николаевна.

2. Выдать зарегистрированному депутату Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 удостоверения установленного образца об избрании.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Трубчевского района Л.В. Пичик.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Трубчевского района
	_____________

	В.М. Рудаков

	Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии Трубчевского района

	_____________

	Л.В. Пичик

image1.png